
в .
Администрация закрытого административно-территориального образования

город Заозерск Мурманской области

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики
Администрации ЗАТО город Заозерск

(Управление ОКСиМП)

ПРИКАЗ

31.03.2020 .№ 01-09/125

гс Заозерск

Об итогах проведения конкурсов
«Кабинет года - 2020», «Группа года — 2020»

В целях выявления творчески работающих педагогов, поддержки их
деятельности, распространения лучшего педагогического опыта, содействия
развитию кабинетной системы, согласно плану работы Управления ОКСиМП
на 2020 год, на основании приказов Управления ОКСиМП от 05,032020
№ 01—09/88, от 24.03.2020 № 1-09/1415 26 и 27 марта 2020 года были проведены
конкурсы «Кабинет года - 2020» и «Группа года — 2020».

Конкурс «Кабинет года - 2020» проводился по следующим номинациям:
«Школьный кабинет года — 2020» (для общеобразовательных организаций);
«Кабинет организации дополнительного образования — 2020» (для центра
дополнительного образования). Конкурс «Группа года - 2020» проводился без
номинаций.

На Конкурс было представлено 3 кабинета и 2 группы, подготовленных
педагогическими работниками образовательных организаций ЗАТО город
Заозерск. Все кабинеты и группы оценивалась по разработанным критериям.

По итогам Конкурса и на основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем городского конкурса «Кабинет года-2020» в

номинации «Школьный кабинет года-2020» Чернову Елену Владимировну,
учителя физики ООШ .№ 288.

2.При3нать победителем городского конкурса «Группа года - 2020»
Г алактионову Наталью Геннадьевну, воспитателя ДОУ № 2 «Радуга».

З.Признать призером городского конкурса «Кабинет года - 2020» в
номинации «Школьный кабинет года — 2020» Морозову Татьяну
Викторовну, учителя истории и обществознания МОУ СОШ № 289.



4.Признать призерами городского конкурса «Группа года — 2020»
Алехнович Марину Владимировну, воспитателя ДОУ № 4 «Сказка»,
Дудченко Валентину Ивановну, воспитателя ДОУ № 4 «Сказка»,
Григорьеву Анну Николаевну, младшего воспитателя ДОУ № 4 «Сказка».

5.Ханченко И.Г‚, ведущему инспектору Управления ОКСиМП,
подготовить и вручить дипломы победителям Конкурса.

6. Руководителям образовательных организаций поощрить
педагогических работников, признанными победителями в Конкурсах.

7. Куличику В‚М.‚ директору МКУ ЦРБО, обеспечить размещение
информации об итогах Конкурса на сайте Управления ОКСиМП

8. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора
Управления ОКСиМП Ханченко И.Г.

Начальник Управления ОКСиМП
`А/%

Н.А. Зайцева


